Code

140-207-

4550

140-207-50

140-207-60

140-207-
6050

IAN TEX

Variant

cm 45 x 50 p/sottol.

44,7x48,8

cm 50 x 50 p/sottol.

48,5x48,8

cm 60 x 60 p/sottol.

58,4x59,8

cm 60 x 50 p/sottol.

58,4x59,8

Code: 140-207

PILOZZO + TAVOLAIN
POLIPROPILENE

Ricambio per i Nostri articoli: categoria 1-40a (MOBILI
LAVATOI)

~FHiANHYDRO

|:| Busta

Variants

Package Minimum Order
Lot

Packing List Unit of Availability Barcode Brico
price measure
€8547 NR [ ] 8033408103266

1 €88.60 NR [ ] 8033408088488

1 €9295 NR [ ] 8033408088464

1 €96.16 NR [ ] 8033408088471
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